PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

                 ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 2

EDITAL Nº 002/2018
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Goioerê/PR no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no edital de abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ALESSANDRA DE OLIVEIRA GATTO PROFESSOR DEFERIDO

ALESSANDRA PEREIRA DA CRUZ PROFESSOR DEFERIDO

ALEX SANDRO BASTO GONÇALVES PROFESSOR DEFERIDO

ALINE FRANCIELE DE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR DEFERIDO

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

ANDREIA JOANA MONTEMEZZO PROFESSOR DEFERIDO

ARILDO BRITO DE ALMEIDA PROFESSOR DEFERIDO

BERNADETE DE LOURDES LIMA FRAZÃO PROFESSOR DEFERIDO

DAYANE CAROLINE ALVES DE MORAES PROFESSOR DEFERIDO

GABRIELA CAROLINE MOREIRA MERISSE MACHADO PROFESSOR DEFERIDO

ILMA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DEFERIDO

JERUSA ELEN FERREIRA PROFESSOR DEFERIDO

JÉSSICA ROMÃO DA SILVA ROSSI PROFESSOR DEFERIDO

JHENIFER DAYANE DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO

LEONARDO CARVALHO DE SOUZA PROFESSOR DEFERIDO

LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA PROFESSOR DEFERIDO

LUCIANA PEZZOTTI PROFESSOR DEFERIDO

MARIA EUNICE PEREIRA PROFESSOR DEFERIDO

MICHELE LETÍCIA BEZERRA PROFESSOR DEFERIDO

MICHELI DOS SANTOS GOMES PROFESSOR DEFERIDO

MONICA SALES RODRIGUES PROFESSOR DEFERIDO

PATRICIA MUNUERA PROFESSOR DEFERIDO

ROSANGELA RODRIGUES PROFESSOR DEFERIDO

SIRLENE RODRIGUES DA ROCHA PROFESSOR DEFERIDO

VALERIA CRISTINA DE CASTRO DE OLIVEIRA PROFESSOR DEFERIDO

VANESSA MOURA COTRIN PROFESSOR DEFERIDO

YOHANA GRAZIELY DE OLIVEIRA BUCZEK PROFESSOR DEFERIDO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOERÊ

                 ESTADO DO PARANÁ

   Página 2 de 2

ALESSANDRA DE OLIVEIRA GATTO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ALESSANDRA PEREIRA DA CRUZ PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ALEX SANDRO BASTO GONÇALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ALINE FRANCIELE DE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ANDREIA JOANA MONTEMEZZO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ARILDO BRITO DE ALMEIDA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

BERNADETE DE LOURDES LIMA FRAZÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

DAYANE CAROLINE ALVES DE MORAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

FABIO CRISTIAN KUHN PAZINATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

GABRIELA CAROLINE MOREIRA MERISSE MACHADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ILMA PEREIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

JERUSA ELEN FERREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

JÉSSICA ROMÃO DA SILVA ROSSI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

JHENIFER DAYANE DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

LEONARDO CARVALHO DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

LUCIANA PEZZOTTI PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MARIA EUNICE PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MICHELE LETÍCIA BEZERRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MICHELI DOS SANTOS GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

MONICA SALES RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

PATRICIA MUNUERA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

ROSANGELA RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

SIRLENE RODRIGUES DA ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

THAIZ OLIVEIRA GALENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

VALERIA CRISTINA DE CASTRO DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

VANESSA MOURA COTRIN PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

 Goioerê-PR, 28 de dezembro de 2018.

Ellen Karine Gomes de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público